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BILANCIO DI PREVISIONE  ANNO 2025

USCITE IMPORTI ENTRATE IMPORTI

A) Uscite da attività di interesse 
generale

A) Entrate da attività di interesse 
generale

1) Materie prime, sussidiarie, di 
consumo e di merci:
a) Tessere socio anno 2026
b) Materiale manifestazioni
c) Cancelleria e stampati

2) Servizi:
a) Consulenza Commercialista
b) Commissioni bancarie (canone 
annuo e spese bancarie)
c) Canone sito web associazione
d) Quota associativa 2026
e) Compensi manifestazioni

3) Godimento beni di terzi

4) Personale

5) Uscite diverse di gestione

                           
   

   190,00
   200,00
     50,00

  

     253,76
     140,00

     103,70
    160,00

  3.023,89 

1) Entrate da quote associative
2) Entrate dagli associati per attività 
mutuali
3) Entrate per prestazioni e cessioni ad 
associati e fondatori
4) Erogazioni liberi
5) Entrate del 5 per mille
6) Contributi da soggetti privati
7) Entrate per prestazioni e cessioni a 
terzi
8) Contributi da enti pubblici
9) Entrate da contratti con enti pubblici

 

AVANZO DI CASSA ANNO 2024

                            

  500,00

  

1.410,00

   

 2.211,35

                               T O T A L E  4.121,35                                   T O T A L E 4.121,35

         

Montelupo F.no, 13 gennaio 2025
             IL PRESIDENTE

                          Anna Pancani
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